
関係各位                                         平成２２年５月６日 

千葉県知的障害者サッカー連盟 

会 長  青 木  克 己  

（ 公 印 省 略 ） 

平成２２年度 第２回サッカー教室のお知らせ 

 

 新緑の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のことと存じ上げます。日頃より本連盟の活動にご理解とご協力を賜り、

感謝申し上げます。 

 さて、本連盟では下記のとおりサッカー教室の実施を計画しておりますので、趣旨をご理解の上、ふるってご参加ください。 

 

１．趣旨   ・ 知的障害児・者へのサッカーおよびスポーツ活動の普及 

・ サッカーおよびスポーツ活動を通して、心身の健全な育成 

・ サッカーおよびスポーツ活動を通しての、余暇支援 

 

２．内容  「サッカーおよびスポーツ・レクリエーション活動」 

       ユースリーダーと一緒にボールを使って、体を動かしたり、サッカーをしたりします。 

 

３.主催   千葉県知的障害者サッカー連盟 

 

4．期日および場所   

  平成２２年 6月５日（土） 東金アリーナ 家徳広場 

  千葉県東金市家徳 260-1  TEL0475-55-6235 

  １０：００集合・受付  １０：１５～１１：４５ 

  ※スパイクの使用禁止  駐車場一般車のみ 53台 

  ※小雨決行、雨天・荒天中止ですが、当日晴れていても、 

   グラウンド状況により中止の可能性があります。 

     

５．対象     千葉県内の知的障害児・者 

             （男女は問いません） 

          

６．協力団体（予定）  （社）千葉県サッカー協会 

            大塚製薬株式会社 

             ユースリーダー（ボランティアの中学・高校・大学・専門学生） 

７．後援    柏レイソル 

        ジェフユナイテッド株式会社 

        クーバー・コーチング千葉 

８．費用   無料 

 

９．実施について 

参加を希望する方は、別紙申込用紙に必要事項を記入の上、下記申込先へ郵送または、メールにて申し込み下さい。 

申込締め切りは６月１日（火申込締め切りは６月１日（火申込締め切りは６月１日（火申込締め切りは６月１日（火）です。）です。）です。）です。    

 ゲガなどの対応については、応急処置はいたしますがそれ以降は各自の責任で対処願います。なお、スポーツ障害保険には連

盟にて加入いたします。 

 今回は、都合等により、先着５０名様までとさせていただきます。申込多数により、参加をお断りする場合は、事前にご連絡

させていただきます。当連盟より連絡がない場合は、参加できるものとご理解下さい。 

１０．申込、問い合わせ先 

  〒２９９−０２４３  袖ヶ浦市蔵波３１０８−１１３ 

 県立槇の実特別支援学校  大矢 翼 宛 

 メール mjrnp093@yahoo.co.jp 

 ［学校］０４３８−６２−１１６４  ［携帯］０９０−２１５８−１４４９（１７：１５以降） 

 ※ユースリーダーとして参加希望の方につきましても、上記までご連絡ください。 


